alienos: et centum ex vobis  
decem milia. Cadeat inimicus  
vester: in conspectu vestro gladio.

**R**espiciam vos et cresce-  
re faciam: multiplicabimus  
et firmabo pactum meum vo-  
bis. Et comedetis veteris-  
tissima veterum: et vetera  
vostri superueientibus pice-  
tis. **D**ona tabernaculi vestri  
in medio vestri: et non abiciet  
vos ultra anima vestra. **A**m-  
bulabo inter vos: et eris  
vestris: vosque eritis populus meus.  
**D**icit dominus omnipotens. **R.**

**C**onuertere domine aliquantulum et de-  
precare super seculos tuos. **V.** **D**ominus refu-  
gium factus es nobis a generatione et plebe.

**R**emus oratio: **∞∞∞**

**D**ona quod opus domini: sic  
nos ab epulis car-  
nalibus abstinere: ut ani-  
mabus ingruentibus propter ieiun-  
ium. **p. lectione. R. in**

aduentu. **A**ngli ad.

**D**ominus uoluit: **O**remus

**D**eus qui tribus **oro.**  
piscis mitigasti  
flamas ignium: cede pro-  
picius: ut nos famulos  
tuos non exurat flama  
uiciorum. **p. lc. actu a**

**R** diebus illis: **postolor.**  
**C**onuenit uniuersa qui-  
tas: audire uerbum domini.

**V**identes autem turbas iu-  
deorum repleti sunt zelo: et  
dicebant his quae a paulo di-  
cebantur blasphemantes.

**T**unc constant paulus  
et barnabas dixerunt.

**V**obis oportebat primum  
locum uerbum dei: sed quoniam repu-  
listis illud: et indignos  
uos iudicatis aeternae ui-  
tae: ecce uertimus ad gentes.

**S**ic ei precepit nobis dominus  
posui te in lumine gentium.

ut sis i salute usq; ad ex  
 tremu tre. Audiets qut  
 gnis gauise fut: et glifi  
 cabat ubu d. Et credi  
 derit qqt erat pordin  
 ti ad uitam etnam. Dis  
 seminabat at ubu d:  
 p unnam regionem.  
 Judi at concitauerit  
 religiosas mulieres et  
 honestas; et pmoscui  
 tatis: et exatauerit p  
 secutione in paulu. et  
 barnaban. et excerunt  
 eos de finib; suis. At  
 illi excullo pulue pedu  
 i eos: uenerit p conui.  
 Discipuli quoq; repleba  
 tur gaudio. et spu sco:

**A**lla <sup>clw</sup> **F**inice **A**lla <sup>clw</sup>  
 Venise sps **S**lucham  
**I**n illo tpe: Surgens  
 ilis de sinagoga: iti  
 uit in domu symois et

andree. Sorus at simois:  
 tenebat magnis febr  
 bus. Et rogauerit illuz  
 p ea. Et stans sup illam  
 impauit febr: et dimi  
 sit illa. Et continuo surgens  
 ministrabat illis. Cu sol  
 at occidit; omis qui ha  
 bebant i firmos uarijs  
 langorib;: ducebat illos  
 ad eu. At ille singlis mi  
 nus impones: curabat  
 omis. Exibant at demo  
 nia anulis. clamacia et  
 dicencia: q tu es filijs dei.  
 Et increpans no sinebat  
 ea loq; qz sciebat ipm ee  
 xpm. facta at die: egress  
 ibat in desi cu locum. Et  
 turbe requirebat eu: et  
 uenerit usq; ad ipm. Et re  
 tinebant eum: ne disced  
 ret ab eis. Q'by ille ait.  
 Et a et alijs ciuitatib;: